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Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      27.03.  2018г.                                                                                                                   №285
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие градостроительной

деятельности муниципального образования городское поселение
 «Город Малоярославец»
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» для уточнения отдельных позиций муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной  от 15.11.2013г. № 811 (ред. от 30.10.2014г.  № 826, от 06.04.2015г. №262, от 04.03.2016г. №165,  от 30.09.2016г. №894, 06.04.2017. №258, от 26.03.2018г. №278), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие градостроительной деятельности  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» следующие изменения, уменьшив объем финансирования 2018 года на сумму 369 912 рублей 00 копеек:
1.1. отдельные показатели таблицы позиции 9  паспорта программы  изложить в новой редакции:                                                                                                                            тыс.руб.
	Год
	Всего
	Местный бюджет
	Прочие источники

	2017
	2 699
	99
	2 600

	2018
	2 580
	130
	2 450

	2019
	2 550
	100
	2 450

	2020
	2 550
	100
	2 450

	итого
	18 639
	429
	18 210


1.3.  Отдельные показатели   раздела  4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции

- слова «19 009 тыс.руб.» заменить словами «18 639 тыс.руб.»;

	
	
	2018
	всего

	1.
	Местный бюджет
	130
	429

	
	Итого
	2 580
	18 639


1.4.  Отдельные показатели таблицы раздела 8 программы «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» изложить в следующей  редакции:
 -  уменьшить на 370 000 рублей 
	
	
	2018
	Объем финансирования за 2014-2020г.

	1.1.
	Корректировка Генерального плана МО ГП «Город Малоярославец»
	
	

	
	местный бюджет
	
	

	1.7.
	Кадастровые работы по координированию границ территориальных зон «МО ГП «Город Малоярославец»
	
	

	
	местный бюджет
	80
	80

	
	Итого финансирование по программе в том числе:
	2 580
	18 639

	
	местный  бюджет
	130
	429


 -  внести показатель позиции:                            

	1.8.
	Работы по приведению карты градостроительного зонирования  МО ГП «Город Малоярославец»
	            50


 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
и.о. Главы администрации

муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                                 В.С.Кузин
